A08507915 el present procediment de contractació del “Servei de controls oficials al 

vector atmosfera de la Planta d’Aprofitament Energètic de Biogàs (PAEB) situada al 

dipòsit controlat de la Vall d’en Joan”, amb número d’expedient CTTE1089, per un import 

de DIVUIT MIL CENT DOTZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (18.112,15.-€), IVA 

exclòs, amb data d’inici el dia 20 de febrer de 2025, amb una duració estimada de dos 

(2) anys o fins a la consecució de tots els controls i serveis programats, i en base a 

l’informe de valoració indicat anteriorment i als preus unitaris següents: